武汉工业学院教务处

	教务通知〔2010〕14号

二〇一〇年四月份自考期间
部分课堂调整上课地点的通知

各院（系）：
2010年4月份自学考试于2010年4月16－18日（第8周星期五—星期天）举行。根据考试安排，周五要用到03号教学楼的5－7楼所有教室，周六、周日要用到科教楼和03号教学楼所有教室。为了考试和教学的正常进行，现将2010年4月16-18日（第8周星期五—星期天）部分课堂上课地点进行如下调整（见附表）。科教楼机房上机（课）照常进行，学生可从一楼乘电梯直接到机房。如有疑问请与教务处运行科联系。
请各院（系）及时通知相关教师和学生到指定地点上课。

附表：第8周星期五—星期天部分课堂上课地点调整情况一览表

教务处

二〇一〇年四月十三日
附表：

第8周星期五—星期天部分课堂上课地点调整情况一览表
	星期
	节次
	课程名称
	上课班级
	教师
姓名
	教师所属学院
	原上课地点
	调换后
地点
	上课
人数

	星期五
	第1,2节
	建设法规
	建筑学061-062
	朱明强
	土木工程与建筑学院
	03-503
	KJ0209
	61

	星期五
	第3,4节
	计算机应用基础
	食品类0901-0904
	阮冰
	计算机与信息工程系
	03-501
	02-208
	115

	星期六
	第1,2节
	C语言程序设计
	药物制剂091,制药工程091-092
	杨建红
	计算机与信息工程系
	KJ0204
	01-202
	87

	星期六
	第1,2节
	大学物理I1
	给排水工程091
	陈修芳
	数理科学系
	KJ0202
	02-408
	28

	星期六
	第1,2节
	大学物理II1
	中德啤酒091-092
	赵斌
	数理科学系
	KJ0210
	02-402
	54

	星期六
	第1,2节
	德语II
	中德啤酒094
	德语外教2
	外国语言文学系
	KJ0406
	02-201
	27

	星期六
	第1,2节
	德语II
	中德啤酒093
	彭薇
	外国语言文学系
	KJ0405
	02-204
	26

	星期六
	第1,2节
	德语阅读2
	中德啤酒081
	刘静澜
	外国语言文学系
	KJ0421
	02-301
	27

	星期六
	第1,2节
	德语阅读2
	中德啤酒082
	邵薇薇
	外国语言文学系
	KJ0409
	02-302
	29

	星期六
	第1,2节
	高等数学2
	机械类0901- 0902
	刘春苔
	数理科学系
	KJ0402
	01-301
	60

	星期六
	第1,2节
	建筑摄影
	建筑学061-062
	郑迁
	艺术与设计系
	KJ0208
	02-708
	61

	星期六
	第3,4节
	大学物理II1
	中德啤酒093-094
	赵斌
	数理科学系
	KJ0210
	02-402
	53

	星期六
	第3,4节
	德语II
	中德啤酒091
	刘静澜
	外国语言文学系
	KJ0405
	02-204
	27

	星期六
	第3,4节
	德语II
	中德啤酒092
	邵薇薇
	外国语言文学系
	KJ0406
	02-301
	27

	星期六
	第3,4节
	高等数学2
	药物制剂091,制药工程091-092
	刘春苔
	数理科学系
	KJ0401
	01-301
	89

	星期六
	第3,4节
	建筑摄影
	建筑学061,建筑学062
	郑迁
	艺术与设计系
	KJ0208
	02-708
	61

	星期六
	第3,4节
	食品加工概论
	食品安全071
	汪海波/王学东
	食品科学与工程学院
	KJ0202
	02-201
	32

	星期六
	第5,6节
	医药学基础
	药物制剂091,制药工程091-092
	胡高仕/徐凌云/张俊红
	生物与制药工程学院
	KJ0204
	02-108
	87

PAGE
- 2 -